
2020ボジョレー・ヌーヴォー 予約承り票 お客様控

2020ボジョレー・ヌーヴォー 予約承り票 店舗控

お名前

●本券を商品引取時に必ずご持参ください。
　　※航空便は11/25、船便は12/7以降に予約が無効になります）
●お申込後の商品の変更・ご注文の取消はご容赦ください。

様

キリトリ

フリガナ

受付店

お電話番号

お名前

店　担当

（　　　　）

様 お受け取り店舗名

店

20歳未満の飲酒は法律で禁止されています

リカオー株式会社
〒770-0873 徳島県徳島市東沖洲2丁目43番地5
TEL.（088）664-8155  FAX.（088）664-8488

本
社

航空便

11.19
販売スタート

船便

12.1
販売スタート

すると

11. 締切り（月）9
お得です！予約

航空便・船便 ともに

予約絶賛受付中

Beaujolais
Nouveau

2020

ボジョレー・ヌーヴォー

お受け取り店舗名 (航空便)引き渡し日

店
商　品　名

1

2

3

4

5

6

990円
1,090円
1,190円
1,290円
1,290円
1,890円

本

本

本

本

本

本

ボジョレー・ヌーヴォー

ボジョレー・ヴィラージュ・ヌーヴォー

ボジョレー・ヌーヴォー

ボジョレー・ヴィラージュ・ヌーヴォー

ミュスカデ・プリムール

ボジョレー・ヴィラージュ・ヌーヴォー・ナチュール

11/19（木）～11/25（水）
(船便)引き渡し日

599円
699円
699円
799円
699円

1,290円

本

本

本

本

本

本

12/1（火）～12/7（月）

ペット
750㎖

ペット
750㎖

瓶
750㎖

瓶
750㎖

瓶
750㎖

瓶
750㎖

商　品　名 （航空便）予約価格 （船便）予約価格

1

2

3

4

5

6

990円
1,090円
1,190円
1,290円
1,290円
1,890円

本

本

本

本

本

本

ボジョレー・ヌーヴォー

ボジョレー・ヴィラージュ・ヌーヴォー

ボジョレー・ヌーヴォー

ボジョレー・ヴィラージュ・ヌーヴォー

ミュスカデ・プリムール

ボジョレー・ヴィラージュ・ヌーヴォー・ナチュール

599円
699円
699円
799円
699円

1,290円

本

本

本

本

本

本

ペット
750㎖

ペット
750㎖

瓶
750㎖

瓶
750㎖

瓶
750㎖

瓶
750㎖

（航空便）予約価格 （船便）予約価格
10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )

10％
税 込(     )


